13/10/2022 17:30 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=345410

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=345410 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

LISTA DE VERIFICAÇÃO Nº 259 / 2022 - REITORIA (11.01)

Nº do Protocolo: 23223.003230/2022-25

Juiz de Fora-MG, 13 de Outubro de 2022

EDITAL Nº 03/2022 - REITORIA E CAMPI AVANÇADOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS
SERVIDORES DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES NO CONSELHO SUPERIOR

DO IF SUDESTE MG

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE VOTANTES DOCENTES

AS COMISSÕES ELEITORAIS LOCAIS DA REITORIA E CAMPI AVANÇADOS CATAGUASES, BOM
SUCESSO E UBÁ PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSU DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA REGIÃO SUDESTE DE MINAS GERAIS, nomeadas pelas Portarias
GABREITOR/IFSUDMG nºs 911, 922, 931 e 965 e 973/2022, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a lista
de votantes docentes para o processo de escolha dos representantes dos servidores docentes, técnico-administrativos e
discentes da Reitoria e campi avançados para participação como membros do Conselho Superior.

NOME
ANTONIO RAFAEL SANT'ANA
DANIELLE PEREIRA BALIZA
DENISSON NEVES MONTEIRO
GRAZIANY THIAGO FONSECA
HEBER FERNANDES AMARAL
JOSE ALVES JUNQUEIRA JUNIOR
LARISSA CARVALHO SOARES AMARAL
MAURILIO NELSON MARTINS TEIXEIRA
OSWALDO GUIMARAES FILHO
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA E SILVA
ROBSON JOSE DA SILVA
TALITA LARA CARVALHO NASSUR
TELMA SUELY DA SILVA MORAIS
VICTOR SCHMIDT COMITTI
WILKER RODRIGUES DE ALMEIDA
ALEX FERNANDES DA VEIGA MACHADO
CARLA REZENDE BARBOSA BONIN
DANIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA
LUCIANO WALLACE GONCALVES BARBOSA
PEDRO PAULO LACERDA SALES
RUBENS AHYRTON RAGONE MARTINS
SIMONE GUEDES DONNELLY
EDUARDO PEREIRA DA ROCHA

13/10/2022 17:30 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=345410

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=345410 2/2

LEANDRO DA MOTTA BORGES
DEBORA MAGALHAES KIRCHMAIR
FABIANO DE PAULA SOLDATI
FERNANDA DE ABREU REIFF
GISELE DE FREITAS
HEUDES EDUARDO ROGERIO
JANAINA DE ANDRADE SILVA
NUNO ALVARES FELIZARDO JUNIOR

(Assinado digitalmente em 13/10/2022 17:10 )
DENISSON NEVES MONTEIRO

 DIREÇÃO GERAL
 Matrícula: 1857310

(Assinado digitalmente em 13/10/2022 17:09 )
EDUARDO PEREIRA DA ROCHA

 PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
Matrícula: 1754054

(Assinado digitalmente em 13/10/2022 17:27 )
LEANDRO DA MOTTA BORGES

 DIREÇÃO GERAL
 Matrícula: 1450211

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
259, ano: 2022, tipo: LISTA DE VERIFICAÇÃO, data de emissão: 13/10/2022 e o código de verificação: f38586bfee

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf